
Российская Федерация 

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 6 от 21.01.2022

О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Осиновка 

муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2021 года № 52 

«Об утверждении муниципальной программы сельского поселения Осиновка 

муниципального района Ставропольский Самарской области «Социально -  экономическое 

развитие сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский

Самарской области на 2022 -  2024 годы»

В целях уточнения отдельных мероприятий и корректировки объемов финансирования 

муниципальной программы «Социально -  экономическое развитие сельского поселения 

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022 -  2024 годы», 

утвержденную Постановлением Администрации сельского поселения Осиновка муниципального 

района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 2021 года № 52, Администрация 

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпрограмму №8 «Развитие социальной политики, доступная среда для инвалидов и 

других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, 

поддержка отрасли культуры, осуществление капитального текущего ремонта учреждений, 

празднично-досуговые мероприятия для граждан проживающих на территории сельского



доселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022-2024 

годы» к муниципальной программе «Социально-экономическое развитие сельского поселения 

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области на 2022-2024 годы» от 30 

декабря 2021 года, утвержденной Постановлением Администрации сельского поселения 

Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области от 30 декабря 202Нода 

изложить в редакции, согласно Приложению № 1 «Развитие социальной политики, доступная 

среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства 

безработных граждан, поддержка отрасли культуры, осуществление капитального текущего 

ремонта учреждений, празднично-досуговые мероприятия для граждан проживающих на 

территории сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской 

области на 2022-2024 годы» к муниципальной программе «Социально-экономическое развитие 

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области на 

2022-2024 годы» от 30 декабря 202 Нода, утвержденной Постановлением Администрации 

сельского поселения Осиновка муниципального района Ставропольский Самарской области от 
30 декабря 2021 года.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Новости 

Осиновки» и на официальном сайте администрации сельского поселения Осиновка в сети 

интернет http://osinovka.stavrsp.ru.

Глава администрации сельского поселения 

муниципального района Ставропольский 

Самарской области В. Ф. Котков

http://osinovka.stavrsp.ru

